UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ Y TẾ

Số:                /SYT-NV

V/v kho bảo quản thuốc phòng tiêm

chủng Hoài Lệ đáp ứng tuân thủ

thực hành tốt bảo quản thuốc

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Cao Bằng, ngày       tháng 9 năm 2020

  Kính gửi:  Phòng tiêm chủng Hoài Lệ.

Sau khi tiếp nhận hồ sơ và thực hiện đánh giá, Sở Y tế thông báo:

1. Kho bảo quản thuốc của Phòng tiêm chủng Hoài Lệ đáp ứng tuân thủ

Thực hành tốt bảo quản thuốc (GSP) theo Thông tư số 36/2018/TT-BYT ngày

22/9/2018 của Bộ Y tế  quy định về Thực hành tốt bảo quản thuốc, nguyên liệu

làm thuốc, cụ thể như sau:

a) Địa điểm kho bảo quản thuốc: Số 67 phố Hòa Trung, thị trấn Quảng

Uyên, huyện Quảng Hòa, tỉnh Cao Bằng.

b) Thời điểm thông báo kho bảo quản thuốc của Phòng tiêm chủng Hoài

Lệ đáp ứng GSP: ngày 01/9/2020.

c) Phạm vi hoạt động bảo quản:  Bảo quản vắc xin, sinh phẩm y tế từ 2oC-

8oC.

2. Sau khi Sở Y tế thông báo kho bảo quản thuốc của Phòng tiêm chủng

Hoài Lệ đáp ứng tuân thủ GSP theo Thông tư số 36/2018/TT-BYT, Phòng tiêm

chủng Hoài Lệ có trách nhiệm đảm bảo kho bảo quản thuốc của Phòng tiêm

chủng duy trì đáp ứng thực hành tốt bảo quản thuốc theo quy định tại Thông tư

số 36/2018/TT-BYT và quy định pháp luật có liên quan./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở Y tế;

- Các Phó Giám đốc Sở Y tế;

- Các phòng thuộc Sở Y tế;

- Trang thông tin điện tử Sở Y tế Cao Bằng;

- Lưu: VT, NV.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đàm Trung Cao

		2020-09-01T09:43:59+0700

		2020-09-01T10:28:38+0700

		2020-09-01T10:28:38+0700

		2020-09-01T10:28:38+0700